
 
 नािशक महानगरपािलका, नािशक 

साव«जिनक आरो±य अिभयांिĝकी िवभाग (पाणी पुरवठा) 
                     परवानाधारक Ãलबंरची यादी सन 2023 -2024                  As on          /05/2023 

अ.Ď परवानाधारकोच नांव िवभागाच ेनांव  परवाना Ď. मुदत  ĥमणÁवनी Ď. 
1 Ǜी वामन रामराव िपसोळे नािशक पुव« 47 25/04/2023 ते 31/03/2024 9422266221 
2 Ǜी महेश जगƐाß गायकवाड  नािशक पुव« 62 27/4/2023 ते 31/3/2024 9370295941 
3 Ǜी िदपक िहरामण मोिहते नािशक पुव« 264 04/5/2023 ते 31/3/2024 98508401140 
4 Ǜी आिरफ हमीद सैÈÈद नािशक पुव« 50 03/5/2023 ते 31/3/2024 9822091556 
5 Ǜी सुिमत राजȂğ वाघ  नािशकपिǙम  238 27/4/2023 ते31/3/2024 9960708259 
6 Ǜी उǃम िहरामण मोिहते नािशकपिǙम  08 03/05/2023 ते 31/3/2024 9373905457 
7 Ǜी सागर रोिहदास सुरंजे नािशकपिǙम  191 03/05/2023 ते 31/3/2024 9370467821 
8 Ǜी महȂğ रमेश जाधव  नािशकपिǙम  262 03/05/2023 ते 31/3/2024 8975824679 
9 Ǜी Ǜीहरी रामचğं गांगल नािशकपिǙम  87 04/05/2023 ते 31/3/2024 9822355702 

10 Ǜी Ǜीरामपुरी आनंदपुरी गोसावी  पंचवटी  67 25/4/2023ते 31/3/2024 9823248603 
11 Ǜी बाळु एकनाß कÎतुरे पंचवटी  168 25/4/2023ते 31/3/2024 9981985959 
12 Ǜी रोशन रघुनाß ढाकणे पंचवटी  134 25/4/2023ते 31/3/2024 7769001800 
13 Ǜी माǘती रामदास भोये पंचवटी  251 25/4/2023ते 31/3/2024 9766011030 
14 Ǜी योगेश मनोहर िनकम पंचवटी  221 25/4/2023ते 31/3/2024 9665991712 
15 Ǜी कैलास नारायन गायकवाड  पंचवटी  134 25/4/2023ते 31/3/2024 9552111666 
16 Ǜी राहुल राजȂğ पगारे पंचवटी  123 25/4/2023ते 31/3/2024 9767884264 
17 Ǜी रȋवğ रघुनाथ Æट पंचवटी  73 25/4/2023ते 31/3/2024 9823270184 
18 Ǜी संजय जगƐाß साळुके पंचवटी  72 25/4/2023ते 31/3/2024 9373907407 
19 Ǜी देवीदास रामदास गवळी  पंचवटी  71 25/4/2023ते 31/3/2024 9850885526 
20 Ǜी ȋचतामन रमेश जाधव  पंचवटी  69 25/4/2023ते 31/3/2024 9850254303 
21 Ǜी आसाराम िदनकर मंडिलक पंचवटी  65 25/4/2023ते 31/3/2024 9422748820 
22 Ǜी सदािशव लÑमण िचडे पंचवटी  53 25/4/2023ते 31/3/2024 9881266211 
23 Ǜी रघुिवर खंडु ढवळे  पंचवटी  27  25/4/2023ते 31/3/2024 9890068141 
24 Ǜी वसंत बजरंग ȋहगल े पंचवटी  19 25/4/2023ते 31/3/2024 9373915088 
25 Ǜी राजȂğ ĝèंबक देवरे  पंचवटी  05 25/4/2023ते 31/3/2024 9822535743 
26 Ǜी दशरß िहरामन धारबाळे पंचवटी  229 25/4/2023ते 31/3/2024 9922148389 
27 Ǜी आनंदा सुधाकर धȗडगे पंचवटी  233 25/4/2023ते 31/3/2024 9921352151 
28  Ǜी संजय िवÍण ुपठाडे पंचवटी  138 08/05/2023ते 31/3/2024 9373929350 
29 Ǜी भरत गणपत जेजुरकर पंचवटी  156 08/05/2023ते 31/3/2024 9850103044 

      
30 Ǜी माधव धȗडीराम ठाकरे निवन नािशक 136 27/4/2023ते 31/3/2024 9922826850 
31 Ǜी रामचğु मरुलीĠ रानडे  निवन नािशक 46 27/4/2023 ते 31/3/2024 9822367761 
32 Ǜी चğंकांत पांडुरंग परदेशी  निवन नािशक 225 27/4/2023 ते 31/3/2024 9763459099 
33 Ǜी Ģिवण वाÊमीक खैरणार निवन नािशक 206 27/4/2023 ते 31/3/2024 9850409948 
34 Ǜी परमेǚर महाǗ पाटील निवन नािशक 76 27/4/2023 ते 31/3/2024 9850811051 
35 Ǜी रमेश खंडेराव तुपे निवन नािशक 61 27/4/2023 ते 31/3/2024 9822788760 
36 Ǜी िशवाजी नामदेव खेाडे निवन नािशक 60 27/4/2023 ते 31/3/2024 9422258632 
37 Ǜी कैलास एकनाß ȋशगाने  निवन नािशक 44 27/4/2023 ते 31/3/2024 9766627647 
38 Ǜी साईनाß िभकाजी ठȗबरे निवन नािशक 23 27/4/2023 ते 31/3/2024 8329959611 
39 Ǜी भगवान ȋनबा सोनवणे निवन नािशक 3 27/4/2023 ते 31/3/2024 8990662065 
40 Ǜी िनलेश गोȋवद लांडगे निवन नािशक 175 27/4/2023 ते 31/3/2024 9673284992 



41 Ǜीमती मिणषा नानाजी वनीस निवन नािशक 254 27/4/2023 ते 31/3/2024 7058212456 
42 Ǜी राहुल साहेबराव कांबळे निवन नािशक 174 03/05/2023 ते 31/3/2024 9689132843 
43 Ǜी संतोष लÑमण उगल े निवन नािशक 88 03/05/2023 ते 31/3/2024 9850055068 
44 Ǜी अनंतकुमार हरीभाऊ लांडगे निवन नािशक 74 03/05/2023 ते 31/3/2024 9922445307 
45 Ǜी संजय मरुलीधर क-हे निवन नािशक 51 03/05/2023 ते 31/3/2024 9850985155 
46 Ǜी Ģकाश राघो िहरे निवन नािशक 25 03/05/2023 ते 31/3/2024 9923369484 
47 Ǜी िदपक कारभारी आहेर निवन नािशक 7 03/05/2023 ते 31/3/2024 9822196165 
48 Ǜी संजय रामदास भामरे निवन नािशक 2 03/05/2023 ते 31/3/2024 9373917156 
49 Ǜी राहुल िशवाजी िनकम निवन नािशक 228 03/05/2023 ते 31/3/2024 9545741053 
50 Ǜी बाबासाहेब रामभाऊ लȗढे निवन नािशक 230 03/05/2023 ते 31/3/2024 9604936420 
51 Ǜी शरद यशवत परदेशी  निवन नािशक 177 27/04/2023 ते 31/3/2024 9850412922 
52 Ǜी तुकाराम आनंदा महाजन निवन नािशक 130 12/05/2023 ते 31/3/2024 9011646836 
53 Ǜी कैलास िभमाजी वाघ नािशकरोड 127 25/4/2023ते 31/3/2024 9822982067 
54 Ǜी िदनकर िभमा मानकर नािशकरोड 40 25/4/2023ते 31/3/2024 9422254139 
55 Ǜी दशरß िभमाजी उगल े नािशकरोड 34 25/4/2023ते 31/3/2024 9422249295 
56  Ǜी िकरण धȗडु वाज े नािशकरोड 233 25/4/2023ते 31/3/2024 9921352151 
57 Ǜी िनिखल दशरß उगले नािशकरोड 246 25/4/2023ते 31/3/2024 80877885920 
58 Ǜी भाÎकर िनवǄृी गायकवाड नािशकरोड 80 27/4/2023ते 31/3/2024 9370007280 
59 Ǜी िदपक नारायन चांदुरकर नािशकरोड 39 27/4/2023ते 31/3/2024 9922424067 
60 Ǜी रȋवğ कािशनाथ आवारी नािशकरोड 37 27/4/2023ते 31/3/2024 9373923258 
61 Ǜी मकंुुदा ȋलबाजी कȂ गार नािशकरोड 33 27/4/2023ते 31/3/2024 9422245695 
62 Ǜी कुशल म´छȒğ पगारे नािशकरोड 170 27/4/2023ते 31/3/2024 9373199292 
63 Ǜी कृÍणा सुधाकर जेजुरकर नािशकरोड 231 27/4/2023ते 31/3/2024 7280603655 
64 Ǜी िवठठल िनवǄृी इंगोले नािशकरोड 215 27/4/2023ते 31/3/2024 78419882896 
65 Ǜी सोमनाß िवनायक आिहरे नािशकरोड 253 27/4/2023ते 31/3/2024 9574509480 
66 Ǜी वभैव मकंुुदा कȂ गार नािशकरोड 259 27/4/2023ते 31/3/2024 9422245695 
67 Ǜी सितष िनवǄृी गायकवाड नािशकरोड 106 08/05/2023ते 31/3/2024 9881924239 
68 Ǜी हिरǙğं नारायण दांडेकर नािशकरोड 78 08/05/2023ते 31/3/2024 9960974409 
69 Ǜी अशोक िभमाजी इंगळे  नािशकरोड 36 08/05/2023ते 31/3/2024 9423174896 
70 Ǜी बळीराम कȗडाजी पगारे नािशकरोड 35 08/05/2023ते 31/3/2024 9421601105 
71 Ǜी अ©य सुरेश जाधव  नािशकरोड 258 08/05/2023ते 31/3/2024 8552884550 
72 Ǜी वदंन िवजय िगते नािशकरोड 257 08/05/2023ते 31/3/2024 8605036678 
73 Ǜी बाळासाहेब शंकर चËहाण  सातपुर  14 19/4/2023ते 31/3/2024 7330471529 
74 Ǜी सोमनाß पोपटराव ȋशदे सातपुर  119 19/4/2023ते 31/3/2024 9860285471 
75 Ǜी राजȂğ कȗडु मंडळ  सातपुर  15 19/4/2023ते 31/3/2024 9881245585 
76 Ǜी शुभम मधुकर आिहरे सातपुर  255 19/4/2023ते 31/3/2024 8698784836 
77 Ǜी Ǜावण महादु वाघ  सातपुर  248 19/4/2023ते 31/3/2024 8830725593 
78 Ǜी शुभम राजȂğ िचखल े सातपुर  243 19/4/2023ते 31/3/2024 7709490483 
79 Ǜी हरीदास िवठठल टȂबाळे  सातपुर  63 19/4/2023ते 31/3/2024 9881737042 
80 Ǜी सािहल गौतम गांगडुȃ सातपुर  249 19/4/2023ते 31/3/2024 8208321149 
81 Ǜी उÊहास कैलास डȗगरे  सातपुर  195 19/4/2023ते 31/3/2024 9325256746 
82 Ǜी भगवान भरत भोसल े सातपुर  263 26/4/2023ते 31/3/2024 7057378411 
83 Ǜी नारायन नामदेव मळुीक सातपुर  210 26/4/2023ते 31/3/2024 9175755999 
84 Ǜी ªानेǚर शंकर बोडके सातपुर  154 26/4/2023ते 31/3/2024 9850137598 
85 Ǜी कÊपेश मधुकर थेारात सातपुर  194 26/4/2023ते 31/3/2024 7620539511 
86 Ǜी िशवाजी िहÇमतराव पाटील सातपुर  75 26/4/2023ते 31/3/2024 9028152168 
87 Ǜी रमेश दगु भवर सातपुर  6 26/4/2023ते 31/3/2024 9763332572 



88 Ǜी भरत ǘपचदं पाटील सातपुर  109 04/05/2023ते 31/3/2024 9763667903 
89 Ǜी अमोल जयराम माने सातपुर 236 18/05/2023ते 31/3/2024 9881329171 
90 Ǜी िदपक बाबुलाल खैरणार  निवन नािशक 116 18/05/2023ते 31/3/2024 9850177726 
91 Ǜी राहुल नंदकुमार कडȓल े ना. पिǙम 155  23/05/2023ते 31/3/2024 9823239948 
92 रȋवğ मोहन जाधव ना. पिǙम 04 24/05/2023ते 31/3/2024  9422262140 
93 Ǜी राम Ģिवण मोरे पंचवटी 265 26/05/2023ते 31/3/2024 8668902068 
94 Ǜी गंगाधर ªानोबा शेरे सातपुर 202 26/05/2023ते 31/3/2024 9860685755 
95 Ǜी िनतीन सुदाम कदम  पंचवटी 103 26/5/2023 ते 31/03/2024 9423516289 

 

                                    मनपा लायसÂîधारक Ãलबंरची  पुरवणी यादी  
 

अ.
Ď. 

          परवनाधारकाच ेनाव  िवभाग  परवाना 
Ďमांक 

परवाना मुदत ĥमण²वनी 
Ďमांक 

1 Ǜी गजȂğ देवीदास देशमुख  नािशक पुव«  201 13/06/2023 ते 31/03/2024 8888688283 
2 Ǜी राहुल नंदकुमार कडȓल े ना. पिǙम 155  23/05/2023ते 31/3/2024 9823239948 
3 रȋवğ मोहन जाधव ना. पिǙम 04 24/05/2023ते 31/3/2024  9422262140 
4 Ǜी महेश वामनराव ठȗबरे नािशक पिǙम 247 20/06/2023 ते 31/03/2024 7972558673 
5 Ǜी राम Ģिवण मोरे पंचवटी 265 26/05/2023ते 31/3/2024 8668902068 
6 Ǜी िनतीन सुदाम कदम  पंचवटी 103 26/5/2023 ते 31/03/2024 9423516289 
7 Ǜी अमोल जयराम माने सातपुर 236 18/05/2023ते 31/3/2024 9881329171 
8 Ǜी गंगाधर ªानोबा शेरे सातपुर 202 26/05/2023ते 31/3/2024 9860685755 
9 Ǜी िदपक बाबुलाल खैरणार  निवन नािशक 116 18/05/2023ते 31/3/2024 9850177726 

10 Ǜी उमराव ȋलबाजी वाकुडे निवन नािशक 48 01/06/2023 ते 31/03/2024 7066677999 
11 Ǜी राजȂğ दयाराम पाटील निवन नािशक 81 09/06/2023 ते 31/03/2024 9371505777 
12 Ǜी ªानेǚर अशोक खंदारे निवन नािशक 240 13/06/2023 ते 31/03/2024 8793558277 
13 Ǜी राजेश हरीभाऊ लांडगे निवन नािशक 48 13/06/2023 ते 31/03/2024 9823168568 
14 Ǜी शांताराम रामभाऊ पाटील निवन नािशक 137 20/06/2023 ते 31/03/2024 9421601042 

   पयȊत ऑनलाईन मािहती िदली     
15 Ǜी हष«द शंकर खेाडे निवन नािशक  151 06/07/2023 ते 31/03/2024 9822507233 
16 मोहÇçद अनवर मो. याकुब खान सातपुर  146 12/07/2023 ते 31/03/2024 9370160164 
17 Ǜी गणेश संजय पठाडे  पंचवटी  267 03/08/2023 ते 31/03/2024 7709349994 
18 Ǜी वभैव  रमेश जोशी  पंचवटी  266 03/08/2023 ते 31/03/2024 9423924447 
19 Ǜी धुडकु देवराम कचव े नािशक पिǙम 268 21/8/2023 ते 31/3/2023 9881771439 
20 Ǜी िकशोर मोहन जाधव नािशक पिǙम 269 22/8/2023 ते 31/3/2023 9420692841 
21 Ǜी आकाश बाळासाहेब रोकडे निवन नािशक 270 15/9/2023 ते 31/3/2023 9730194176 
22 िशलर¾â अǘन शादु«ल सातपुर  271 25/10/2023 ते 31/3/2023 8485055985 
23 Ǜी तुषार गोȋवद वाघ सातपुर  272 25/10/2023 ते 31/3/2023 9561318730 
24 Ǜी िवकी रमेश पवार  पंचवटी  273 31/10/2023 ते 31/3/2023 9637358883 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



नािशक महानगरपािलका, नािशक 
साव«जिनक आरो±य अिभयांिĝकी िवभाग (पाणी पुरवठा) 

                                      परवानाधारक Ãलबंरची यादी सन 2024 -2025         As on 07/05/2023 

अ.Ď परवानाधारकोच नांव िवभागाच ेनांव  परवाना Ď. मुदत  ĥमणÁवनी Ď. 
1 Ǜी महेश जगƐाß गायकवाड  नािशक पुव« 62 21/3/2024 ते 31/3/2025 9370295941 
2 Ǜी िशवाजी नामदेव खोडे नािशक पुव« 60 26/3/2024 ते 31/3/2025 9422253632 
3 Ǜी वामन रामराव िपसोळे नािशक पुव« 47 02/4/2024 ते 31/3/2025 9422266221 
4 Ǜी आिरफ हमीद सैययद नािशक पुव« 50 03/4/2024 ते 31/3/2025 9822091556 
  नािशकपिǙम     

5 Ǜी िकशोर मोहन जाधव  नािशकपिǙम 269   5 /4/2024 ते 31/3/2025 9420692841 
6 Ǜी धुडकु देवराम कचव े नािशकपिǙम 268   5 /4/2024 ते 31/3/2025 9881771439 
7 Ǜी महȂğ रमेश जाधव  नािशकपिǙम 262 5 /4/2024 ते 31/3/2025 8975824679 
8  Ǜी सुिमत राजȂğ वाघ  नािशकपिǙम 238 5 /4/2024 ते 31/3/2025 9960708255 
9 Ǜी सागर रोिहदास सुरंजे  नािशकपिǙम 191 5 /4/2024 ते 31/3/2025 9370467821 

10 Ǜी राहुल नंदकुमार कडȓल े नािशकपिǙम 155 5 /4/2024 ते 31/3/2025 9823239948 
11 Ǜी उǄम िहरामन मोिहते  नािशकपिǙम 08 5 /4/2024 ते 31/3/2025 9373905457 
12 Ǜी रȋवğ मोहन जाधव  नािशकपिǙम 04 5 /4/2024 ते 31/3/2025 9422262140 
  पंचवटी    

13 Ǜी िनतीन सुदाम कदम  पंचवटी 103 04/4/2024 ते 31/3/2025 9423516289 
14 Ǜी गणेश संजय पठाडे  पंचवटी 267 28/3/2024 ते 31/3/2025 7709349994 

15 Ǜी चğंशेखर गंगाधर िशससाठ पंचवटी 209 28/3/2024 ते 31/3/2025 9763992913 
16 Ǜी िवकी रमेश पवार पंचवटी 273 28/3/2024 ते 31/3/2025 9637358883 
17 Ǜी रघुिवर खंडु ढवळे  पंचवटी 27 28/3/2024 ते 31/3/2025 9890068141 
18 Ǜी सदािशव लÑमण िचडे  पंचवटी 53 28/3/2024 ते 31/3/2025 9881266211 
19 Ǜी आसाराम िदनकर मंडिलक पंचवटी 65 28/3/2024 ते 31/3/2025 9422748820 
20 Ǜी ȋचतामन रमेश जाधव  पंचवटी 69 28/3/2024 ते 31/3/2025 9850254303 
21 Ǜी संजय िवÍण ूपठाडे  पंचवटी 138 28/3/2024 ते 31/3/2025 9373929350 
22 Ǜी रोशन रघुनाß  ढाकणे पंचवटी 218 04/4/2024 ते 31/3/2025 7769001800 
23 Ǜी Ǜीरामपुरी आनंदपुरी गोसावी पंचवटी 67 28/3/2024 ते 31/3/2025 9823248603 
24 Ǜी योगेश मनोहर िनकम पंचवटी 221 04/4/2024 ते 31/3/2025 9665991712 
25 Ǜी बाळु एकनाथ कÎतुरे  पंचवटी 168 04/4/2024 ते 31/3/2025 9881985959 
26 Ǜी दशरथ िहरामन धारबाळे पंचवटी  229 04/4/2024 ते 31/3/2025 9922148389 
27 Ǜी आनंदा सुधाकर धȗडगे पचवटी   233 04/4/2024 ते 31/3/2025 9921352151 
28 Ǜी राम Ģिवण मोरे पचवटी   265 010/4/2024 ते 31/3/2025 8668902068 
29 Ǜी भरत गणपत जेजुरकर  पचवटी   156 10/4/2024 ते 31/3/2025 9850103044 
30 Ǜी देवीदास रामदास गवळी  पचवटी   71 10/4/2024 ते 31/3/2025   9850885526 
31 Ǜी संजय जगƐाथ साळंुके  पचवटी   72 10/4/2024 ते 31/3/2025 7373907407 
32 Ǜी राहुल राजȂğ पगारे पचवटी   123 10/4/2024 ते 31/3/2025 9767884264 
33 Ǜी माǘती रामदास भोये  पचवटी   251 12/4/2024 ते 31/3/2025 9766011021 
34 Ǜी राजȂğ ĝंबक देवरे पंचवटी  5 12/4/2024 ते 31/3/2025 9503290538 
35 Ǜी Ģिवण वाÊमीक खैरणार  निवन नािशक 206 27/3/2024 ते 31/3/2025 9850409948 
36 Ǜी संजय रामदास भामरे निवन नािशक 02 27/3/2024 ते 31/3/2025 9373917156 
37 Ǜी Ģकाश राघो िहरे निवन नािशक 25 28/3/2024 ते 31/3/2025  9923369484 
38 Ǜी उमराव ȋलबाजी वाकुडे निवन नािशक 49 28/3/2024 ते 31/3/2025  7066677999 
39 Ǜी रमेश खेडेराव तुपे  निवन नािशक 61 28/3/2024 ते 31/3/2025  9822788760 
40 Ǜी िदपक बाबुलाल खैरणार निवन नािशक 116 28/3/2024 ते 31/3/2025  9850177726 



41 Ǜी हष«द शंकर खोडे  निवन नािशक 151 28/3/2024 ते 31/3/2025   9822507233 
42 Ǜी शरद यशवतं परदेशी  निवन नािशक 177 28/3/2024 ते 31/3/2025  9850412922 
43 Ǜी हेमंत आबा पाटील  निवन नािशक 274 03/4/2024 ते 31/3/2025 7350607117 
44 Ǜी कमलेश संभाजी पाटील  निवन नािशक 274 03/4/2024 ते 31/3/2025 8975392611 
45 Ǜी चğंकांत पांडुरंग परदेशी निवन नािशक 225 03/4/2024 ते 31/3/2025 9763459099 
46 Ǜी अनंतकुमार हरीभाऊ लांडगे निवन नािशक 74 03/4/2024 ते 31/3/2025 9922445307 
47 Ǜी रामचğं मरुलीधर रानडे निवन नािशक 46 03/4/2024 ते 31/3/2025 9822367761 
48 Ǜी कैलास एकनाथ ȋशगाने निवन नािशक 44 03/4/2024 ते 31/3/2025 9766627647 
49 Ǜी माधव धȗडीराम ठाकरे निवन नािशक 136 03/4/2024 ते 31/3/2025 9922826850 
50 Ǜी तुकाराम आनंदा महाजन निवन नािशक 130 03/4/2024 ते 31/3/2025 9011646836 
51 Ǜी परमेǚर महाǘ पाटील निवन नािशक 76 03/4/2024 ते 31/3/2025 9850811051 
52 Ǜी िनलेश गोȋवद लांडगे निवन नािशक 175 05/4/2024 ते 31/3/2025 9673284992 
53 Ǜी शांताराम रामभाऊ पाटील निवन नािशक 137 05/4/2024 ते 31/3/2025 9421601042 
54 Ǜीमती मिणषा नानाजी विनस निवन नािशक 254 12/4/2024 ते 31/3/2025 7058212456 
55 Ǜी बाबासाहेब रामभाऊ लȗढे निवन नािशक 230 15/4/2024 ते 31/3/2025 9604936420 
56 Ǜी संतोष लÑÇण उगल े निवन नािशक 88 15/4/2024 ते 31/3/2025 9850055068 

  नािशकरोड     
57 Ǜी िनिखल दशरथ उगले  नािशकरोड 246 04/04/2024 ते 31/3/2025 8087885920 
58 Ǜी अ©य सुरेश जाधव  नािशकरोड 258 04/04/2024 ते 31/3/2025 8552884550 
59 Ǜी वदंन िवजय िगते  नािशकरोड 257 04/04/2024 ते 31/3/2025 8605033678 
60 Ǜी सोमनाß िवनायक आिहरे  नािशकरोड 253 04/04/2024 ते 31/3/2025  
61 Ǜी िकरण धȗडु वाज े नािशकरोड 241 04/04/2024 ते 31/3/2025 8888635163 
62 Ǜी कृÍणा सुधाकर जेजुरकर . नािशकरोड 231 04/04/2024 ते 31/3/2025 7218603656 
63 Ǜी िवठठल िनवǄृी इंगोले नािशकरोड 215 04/04/2024 ते 31/3/2025 7841982896 
64 Ǜी िदपक नारायन चांदुरकर  नािशकरोड 39 04/04/2024 ते 31/3/2025 9922424067 
65 Ǜी दशरथ लÑमण उगल े नािशकरोड 34 04/04/2024 ते 31/3/2025 9422249295 
66 Ǜी बळीराम कȗडजी पगारे  नािशकरोड 35 04/04/2024 ते 31/3/2025 9421601105 
67 Ǜी अशोक िभमाजी इंगळे   नािशकरोड 36 04/04/2024 ते 31/3/2025  
68 Ǜी रȋवğ कािशनाß आवारी    नािशकरोड 37 04/04/2024 ते 31/3/2025 9373923258 
69 Ǜी िदनकर िभमा मानकर  नािशकरोड 40 04/04/2024 ते 31/3/2025 9422254139 
70 Ǜी सुभाष साहेबराव संगमनेरे  नािशकरोड 42 04/04/2024 ते 31/3/2025 9403403008 
71 Ǜी हिरǙğं नारायन दांडेकर  नािशकरोड 78 04/04/2024 ते 31/3/2025 9960974409 
72 Ǜी भाÎकर िनवǄृी गायकवाड  नािशकरोड       80 04/04/2024 ते 31/3/2025 7370007280 
73 Ǜी सितश िनवǄृी गायकवाड  नािशकरोड     106 04/04/2024 ते 31/3/2025 9881924239 
74 Ǜी कैलास िभमाजी वाघ नािशकरोड     127 04/04/2024 ते 31/3/2025 9822982067 
75 Ǜी कुशल मȏ´छğ पगारे नािशकरोड     170 04/04/2024 ते 31/3/2025 9373199292 

      
76 Ǜी सािहल गौतम गांगडुȃ  सातपुर  249 21/3/2024 ते 31/3/2025 9011746553 
77 Ǜी शुभम मधुकर आिहरे सातपुर  255 28/3/2024 ते 31/3/2025 8698784836 
78 Ǜी तुषार गोȋवद वाघ सातपुर  272 28/3/2024 ते 31/3/2025 9561318730 
79 Ǜी Ǜावण महादु वाघ सातपुर  248 28/3/2024 ते 31/3/2025 8830725593 
80 Ǜी उÊहास कैलास डȗगरे सातपुर  195 28/3/2024 ते 31/3/2025 9325256746 
81 Ǜी सोमनाथ पोपटराव ȋशदे  सातपुर  119 28/3/2024 ते 31/3/2025 9860285471 
82 Ǜी भरत ǘपचदं पाटील  सातपुर  109 28/3/2024 ते 31/3/2025 9763667903 
83 Ǜी िशवाजी िहÇमतराव पाटील  सातपुर  75 28/3/2024 ते 31/3/2025 9673971475 
84 Ǜी हरीदास िवठठल टȂबाळे  सातपुर  63 28/3/2024 ते 31/3/2025 9881737042 
85 Ǜी िदनकर संपत मोरे  सातपुर  11  28/3/2024 ते 31/3/2025 9822503687  



86 Ǜी रमेश दगु भवर सातपुर  06 28/3/2024 ते 31/3/2025 9763332572 
87 Ǜी कÊपेश मधुकर थेारात सातपुर  194 31/3/2024 ते 31/3/2025 9518951268 

88 
Ǜी मोहÇमद अÂवर मोहÇमद 
याकुब खान  

सातपुर  146 31/3/2024 ते 31/3/2025 9370160164 

89 Ǜी राजȂğ कȗडु मंडळ सातपुर  15 31/3/2024 ते 31/3/2025 9881245585 
90 Ǜी बाळासाहेब शंकर चËहाण  सातपुर  14 31/3/2024 ते 31/3/2025 7330471529 
91 Ǜी अमोल जयराम माने  सातपुर  236 31/3/2024 ते 31/3/2025 9881329171 
92 Ǜी शुभम राजȂğ िचखल े सातपुर  243 31/3/2024 ते 31/3/2025 7709490483 
93 Ǜी गंगाधर ªानोबा शेरे  सातपुर 202 05 /4/2024 ते 31/3/2025 9860885755 
94 Ǜी नारायन नामदेव मळुीक सातपुर 210 05 /4/2024 ते 31/3/2025 9175755999 
95 Ǜी ªानेǚर  शंकर बोडके  सातपुर 154 5 /4/2024 ते 31/3/2025 9850137598 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



नािशक महानगरपािलका, नािशक 
साव«जिनक आरो±य अिभयांिĝकी िवभाग (पाणी पुरवठा) 

                                     मनपा लायसÂîधारक Ãलबंरची  पुरवणी यादी  2024-2025 
                                                                                                                         As on 19/06/2024 

अ.
Ď. 

          परवनाधारकाच ेनाव  िवभाग  परवाना 
Ďमांक 

परवाना मुदत ĥमण²वनी 
Ďमांक 

1 Ǜी ªानेǚर अशोक खंदारे निवन नािशक  240 09/05/2024 ते 31/03/2025 8793558277 
2 Ǜी गजानन शामराव भालेराव  निवन नािशक  187 09/05/2024 ते 31/03/2025 8806609266 
3 Ǜी भगवान ȋनबा सोनवणे निवन नािशक  03 09/05/2024 ते 31/03/2025 8990662065 
4 Ǜी साईनाथ िभकाजी ठȗबरे  निवन नािशक  23 09/05/2024 ते 31/03/2025 8329959611 
5 Ǜी िदपक कारभारी आहेर  निवन नािशक  7 09/05/2024 ते 31/03/2025 9822196165 
6 Ǜी संजय मरुलीधर कु-हे         निवन नािशक  51 09/05/2024 ते 31/03/2025 9850985155 
7 Ǜी अिभनव मधुकर नामदास निवन नािशक  278 14/05/2024 ते 31/03/2025 7756063413 
8 Ǜी मकंुुदा ȋलबाजी कȂ गार  नािशकरोड  35 14/05/2024 ते 31/03/2025 9422245695 
9 Ǜी योगेश सुदाम कदम पंचवटी  220 27/05/2024 ते 31/03/2025 8668240937 

10 Ǜी Ǜीहरी रामचğं  गांगल नािशक पिǙम  87 31/05/2024 ते 31/03/2025 9822355702 
11 Ǜी ªानेǚर वाȎÊमक आिहरे  निवन नािशक  279 31/05/2024 ते 31/03/2025 9371938757 
12 Ǜी राहुल साहेबराव कांबळे  निवन नािशक  147 03/06/2024 ते 31/03/2025 9689132843 
13 Ǜी भगवान भरत भोसल े सातपुर 263 19/06/2024 ते 31/03/2025 7057378411 

 पयȊत मािहती वबेसाईडवर िदली      
14 Ǜी िवकी नाना गायकवाड  नािशकरोड 276 19/06/2024 ते 31/03/2025 7020205724 
15 Ǜी राजȂğ दयाराम पाटील निवन नािशक 81 20/06/2024 ते 31/03/2025 9371505777 
16 Ǜी वभैव   मकंुुदा कȂ गार  नािशकरोड 259 24/06/2024 ते 31/03/2025 9422245695 
17 Ǜी गणेश िडगांबर गायकवाड  पंचवटी  280 25/06/2024 ते 31/03/2025 8379973982 
18 Ǜी िदपक िहरामन मोिहते  नािशक पुव«  264  27 /06/2024 ते 31/03/2025 9850840140 
19 Ǜी राहुल िशवाजी िनकम निवन नािशक  228 27 /06/2024 ते 31/03/2025 9545741053 
20 Ǜी ÎवÃâ◌ील  हरी मोरे पंचवटी  235 09 /07/2024 ते 31/03/2025 8308065642 
21 आकाश बाळासाहेब रोकडे  निवन नािशक  270 12 /07/2024 ते 31/03/2025 9730194176 
22 Ǜी अयान वािहद शेख  नािशक पिǙम  281 01/08/2024 ते 31/03/2025 9527527770 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



नािशक महानगरपािलका, नािशक 
साव«जिनक आरो±य अिभयांिĝकी िवभाग (पाणी पुरवठा) 

                                      परवानाधारक Ãलबंरची यादी सन 2025 -2026         As on 23/05/2025 

अ.Ď 
परवानाधारकोच नांव िवभागाच ेनांव  परवाना 

Ď. 
मुदत  ĥमणÁवनी Ď. 

1 Ǜी महेश जगƐाß गायकवाड  नािशक पुव« 62 08/4/2025 ते 31/3/2026 9370295941 
2 Ǜी वामन रामराव िपसोळे नािशक पुव« 47 08/4/2025 ते 31/3/2026 9422266221 
3 Ǜी आिरफ हमीद सैययद नािशक पुव« 50  23/5/2025ते 31/3/2026 9822091556 
  नािशकपिǙम     

4 Ǜी राहुल नंदकुमार कडȓल े नािशकपिǙम 155 28 /3/2025 ते 31/3/2026 9823239948 

5 Ǜी िकशोर मोहन जाधव  नािशकपिǙम 269 28 /3/2025 ते 31/3/2026 9420692841 

6  Ǜी सुिमत राजȂğ वाघ  नािशकपिǙम 238 28 /3/2025 ते 31/3/2026 9960708255 

7 Ǜी धुडकु देवराम कचव े नािशकपिǙम 268 28 /3/2025 ते 31/3/2026 9881771439 

8 Ǜी सागर रोिहदास सुरंजे  नािशकपिǙम 191 28 /3/2025 ते 31/3/2026 9370467821 

9 Ǜी उǄम िहरामन मोिहते  नािशकपिǙम 08 28 /3/2025 ते 31/3/2026 9373905457 

10 Ǜी रȋवğ मोहन जाधव  नािशकपिǙम 04 28 /3/2025 ते 31/3/2026 9422262140 

11 Ǜीहरी रामचğं गांगल  नािशकपिǙम 87 28 /3/2025 ते 31/3/2026 9822355702 

12 Ǜी सुिमत िवलास खैरणार  नािशकपिǙम 284 08/04/2025 ते 31/3/2026 9484415029 

13 Ǜी संजय गोपीनाथ चावरीया  नािशकपिǙम 180 08/04/2025 ते 31/3/2026 9588685104 

  पंचवटी    

14 Ǜी माǘती रामदास भोये  पचवटी   251 28/3/2025 ते 31/3/2026 9766011021 

15 Ǜी बाळु एकनाथ कÎतुरे  पंचवटी 168 28/3/2025 ते 31/3/2026 9881985959 

16 Ǜी रȋवğ रघुनाथ भट  पंचवटी 73 28/3/2025 ते 31/3/2026 9823270184 

17 Ǜी देवीदास रामदास गवळी  पचवटी   71 28/3/2025 ते 31/3/2026   9850885526 

18 Ǜी Ǜीरामपुरी आनंदपुरी गोसावी पंचवटी 67 28/3/2025 ते 31/3/2026 9823248603 

19 Ǜी सदािशव लÑमण िचडे  पंचवटी 53 28/3/2025 ते 31/3/2026 9881266211 

20 Ǜी रघुिवर खंडु ढवळे  पंचवटी 27 28/3/2025 ते 31/3/2026 9890068141 

21 Ǜी राजȂğ ĝंबक देवरे पंचवटी  5 28/3/2025 ते 31/3/2026 9503290538 

22 Ǜी चğंशेखर गंगाधर िशरसाठ पंचवटी 209 28/3/2025 ते 31/3/2026 9763992913 

23 Ǜी गणेश िदगंबर गायकवाड पंचवटी 280 28/3/2025 ते 31/3/2026 8379973982 

24 Ǜी चğंशेखर गंगाधर िशरसाठ पंचवटी 209 28/3/2025 ते 31/3/2026 9763992913 

25 Ǜी रोशन रघुनाß  ढाकणे पंचवटी 218 28/3/2025 ते 31/3/2026 7769001800 

26 Ǜी योगेश मनोहर िनकम पंचवटी 221 28/3/2025 ते 31/3/2026 9665991712 

27 Ǜी दशरथ िहरामन धारबाळे पंचवटी  229 28/3/2025 ते 31/3/2026 9922148389 

28 Ǜी आनंदा सुधाकर धȗडगे पचवटी   233 28/3/2025 ते 31/3/2026 9921352151 

29 Ǜी गणेश संजय पठाडे  पंचवटी 267 28/3/2025 ते 31/3/2026 7709349994 

30 Ǜी भरत गणपत जेजुरकर  पचवटी   156 28/3/2025 ते 31/3/2026 9850103044 

31 कैलास नारायन गायकवाड  पचवटी 134 28/3/2025 ते 31/3/2026  

32 Ǜी राहुल राजȂğ पगारे पचवटी   123 28/3/2025 ते 31/3/2026 9767884264 

33 Ǜी संजय जगƐाथ साळंुके  पचवटी   72 28/3/2025 ते 31/3/2026 7373907407 

34 Ǜी ȋचतामन रमेश जाधव  पंचवटी 69 28/3/2025 ते 31/3/2026 9850254303 

35 Ǜी िनतीन सुदाम कदम  पंचवटी 103 22/4/2025 ते 31/3/2026 9423516289 
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36 Ǜी राम Ģिवण मोरे पचवटी   265 22/4/2025 ते 31/3/2026 8668902068 

37 Ǜी छगन िचमना टोपल े पचवटी   216 19/5/2025 ते 31/3/2026 9049289956 

  निवन नािशक    

38 Ǜी संजय रामदास भामरे निवन नािशक 02 28/3/2025 ते 31/3/2026 9373917156 
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Ǜी रमेश खेडेराव तुपे  निवन नािशक 61 28/3/2025 ते 31/3/2026  9822788760 

40 Ǜी िदपक बाबुलाल खैरणार निवन नािशक 116 28/3/2025 ते 31/3/2026  9850177726 

41 Ǜी तुकाराम आनंदा महाजन निवन नािशक 130 28/3/2025 ते 31/3/2026 9011646836 

42 Ǜी हष«द शंकर खोडे  निवन नािशक 151 28/3/2025 ते 31/3/2026   9822507233 

43 Ǜी चğंकांत पांडुरंग परदेशी निवन नािशक 225 09/4/2025 ते 31/3/2026 9763459099 

44 Ǜी Ģिवण वाÊमीक खैरणार  निवन नािशक 206 09/4/2025 ते 31/3/2026 9850409948 

45 Ǜी िनलेश गोȋवद लांडगे निवन नािशक 175 09/4/2025 ते 31/3/2026 9673284992 

46 Ǜी राहुल साहेबराव कांबळे  निवन नािशक 174 09/4/2025 ते 31/3/2026 9689132843 

47 Ǜी माधव धȗडीराम ठाकरे निवन नािशक 136 09/4/2025 ते 31/3/2026 9922826850 

48 Ǜी परमेǚर महाǘ पाटील निवन नािशक 76 09/4/2025 ते 31/3/2026 9850811051 

49 Ǜी उमराव ȋलबाजी वाकुडे निवन नािशक 49 09/4/2025 ते 31/3/2026  7066677999 

50 Ǜी Ģकाश राघो िहरे निवन नािशक 25 09/4/2025 ते 31/3/2026  9923369484 

51 Ǜी संजय मरुलीधर कु-हे निवन नािशक 51 11/4/2025 ते 31/3/2026 9850985155 

52 Ǜी साईनाथ िभकाजी ठȗबरे निवन नािशक 23 11/4/2025 ते 31/3/2026 9822435511 

53 Ǜीमती मिणषा नानाजी विनस निवन नािशक 254 16/4/2025 ते 31/3/2026 7058212456 

54 Ǜी रामचğं मरुलीधर रानडे निवन नािशक 46 16/4/2025 ते 31/3/2026 9822367761 

55 Ǜी राजȂğ  दयाराम पाटील निवन नािशक 81 16/4/2025 ते 31/3/2026 9371505777 

56 Ǜी िदपक कारभारी आहेर  निवन नािशक 07 16/4/2025 ते 31/3/2026 9822196165 

57 Ǜी शरद यशवतं परदेशी  निवन नािशक 177 07/5/2025 ते 31/3/2026  9850412922 

58 Ǜी संतोष लÑÇण उगल े निवन नािशक 88 07/5/2025 ते 31/3/2026 9850055068 

59 Ǜी गजानन शामराव भालेराव  निवन नािशक 187 16/5/2025 ते 31/3/2026 8806709266 

  नािशकरोड     

60 Ǜी कृÍणा सुधाकर जेजुरकर . नािशकरोड 231 28/03/2025 ते 31/3/2026 7218603656 

61 Ǜी भाÎकर िनवǄृी गायकवाड  नािशकरोड       80 28/03/2025 ते 31/3/2026 7370007280 

62 Ǜी अिजत माधव पवार  नािशकरोड 282 28/03/2025 ते 31/3/2026 8262861674 

63 Ǜी सोमनाß िवनायक आिहरे  नािशकरोड 253 28/03/2025 ते 31/3/2026  

64 Ǜी िवठठल िनवǄृी इंगोले नािशकरोड 215 28/03/2025 ते 31/3/2026 7841982896 

65 Ǜी कुशल मȏ´छğ पगारे नािशकरोड     170 28/03/2025 ते 31/3/2026 9373199292 

66 Ǜी कैलास िभमाजी वाघ नािशकरोड     127 28/03/2025 ते 31/3/2026 9822982067 

67 Ǜी िनिखल दशरथ उगले  नािशकरोड 246 28/03/2025 ते 31/3/2026 8087885920 

68 Ǜी दशरथ लÑमण उगल े नािशकरोड 34 28/03/2025 ते 31/3/2026 9422249295 

69 Ǜी बळीराम कȗडजी पगारे  नािशकरोड 35 28/03/2025 ते 31/3/2026 9421601105 

70 Ǜी अशोक िभमाजी इंगळे   नािशकरोड 36 28/03/2025 ते 31/3/2026  

71 Ǜी िदनकर िभमा मानकर  नािशकरोड 40 28/03/2025 ते 31/3/2026 9422254139 
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72 Ǜी रȋवğ कािशनाß आवारी    नािशकरोड 37 07/04/2025 ते 31/3/2026 9373923258 

73 Ǜी िवकी नाना गायकवाड  नािशकरोड 276 16/04/2025 ते 31/3/2026 9172188506 

74 Ǜी अ©य सुरेश जाधव  नािशकरोड 258 16/04/2025 ते 31/3/2026 8552884550 

75 Ǜी िदपक नारायन चांदुरकर  नािशकरोड 39 22/04/2025 ते 31/3/2026 9922424067 

76 Ǜी िकरण धȗडु वाज े नािशकरोड 241 22/04/2025 ते 31/3/2026 8888635163 

77 Ǜी सितश िनवǄृी गायकवाड  नािशकरोड     106 28/03/2025 ते 31/3/2026 9881924239 

78 Ǜी वदंन िवजय िगते  नािशकरोड 257 14/05/2025 ते 31/3/2026 8605033678 

79 Ǜी हिरǙğं नारायन दांडेकर  नािशकरोड 78 19/05/2025 ते 31/3/2026 9960974409 

80 Ǜी तुषार देवीदास जाधव  नािशकरोड 165 19/05/2025 ते 31/3/2026 702055617 

  सातपुर     

81 Ǜी राजȂğ कȗडु मंडळ सातपुर  15 07/4/2025 ते 31/3/2026 9881245585 

82 Ǜी उÊहास कैलास डȗगरे सातपुर  195 07/4/2025 ते 31/3/2026 9325256746 

83 Ǜी बाळासाहेब शंकर चËहाण  सातपुर  14 07/4/2025 ते 31/3/2026 7330471529 

84 Ǜी रमेश दगु भवर सातपुर  06 07/4/2025 ते 31/3/2026 9763332572 

85 Ǜी हरीदास िवठठल टȂबाळे  सातपुर  63 07/4/2025 ते 31/3/2026 9881737042 

86 Ǜी िशवाजी िहÇमतराव पाटील  सातपुर  75 07/4/2025 ते 31/3/2026 9673971475 

87 Ǜी भरत ǘपचदं पाटील  सातपुर  109 07/4/2025 ते 31/3/2026 9763667903 

88 Ǜी सोमनाथ पोपटराव ȋशदे  सातपुर  119 07/4/2025 ते 31/3/2026 9860285471 

89 Ǜी कÊपेश मधुकर थेारात सातपुर  194 07/4/2025 ते 31/3/2026 9518951268 

90 
Ǜी मोहÇमद अÂवर मोहÇमद 
याकुब खान  

सातपुर  146 07/4/2025 ते 31/3/2026 9370160164 

91 Ǜी ªानेǚर  शंकर बोडके  सातपुर 154 07/4/2025 ते 31/3/2026 9850137598 

92 भगवान भरत भोसल े सातपुर 263 07/4/2025 ते 31/3/2026 7057378411 

93 Ǜी तुषार गोȋवद वाघ सातपुर  272 07/4/2025 ते 31/3/2026 9561318730 

94 Ǜी शुभम मधुकर आिहरे सातपुर  255 07/4/2025 ते 31/3/2026 8698784836 

95 Ǜी सािहल गौतम गांगडुȃ  सातपुर  249 07/4/2025 ते 31/3/2026 9011746553 

96 Ǜी Ǜावण महादु वाघ सातपुर  248 07/4/2025 ते 31/3/2026 8830725593 

97 Ǜी शुभम राजȂğ िचखल े सातपुर  243 07/4/2025 ते 31/3/2026 7709490483 

98 Ǜी अमोल जयराम माने  सातपुर  236 07/4/2025 ते 31/3/2026 9881329171 

99 Ǜी बाळु एकनाथ जाधव   सातपुर 283 17/4/2025 ते 31/3/2026 8652826441 

100 Ǜी नारायन नामदेव मळुीक सातपुर 210 09/5/2025 ते 31/3/2026 9175755999 

 
 
 
 
 


